ANEXO I – REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

EDITAL DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL N. 04/2023

EDITAL PARA SELEÇÃO DE PROPOSTAS DE PROJETOS DE AUXILIAR DE APRENDIZAGEM PARA AS DISCIPLINAS DE CURSOS DO COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO NO PERÍODO LETIVO 2023.1 e 2023.2

Identificação do Candidato:
Nome:
Data de nascimento:          Cidade:         UF:
RG:                              CPF:
Filiação:
Estado civil:                       Endereço:
Bairro:                    Cidade: Floriano UF: PI CEP:
e-mail:       @ufpi.edu.br  Telefone (s) para contato:

Curso: ( ) Agropecuária	( ) Enfermagem	( ) Ensino Médio	( ) Informática

Qual tipo de Auxiliar de Aprendizagem deseja concorrer?
(  ) Bolsista 	(  ) Voluntário

À     Comissão     de     Seleção, __________________________ vem respeitosamente solicitar a V. Sa., que se digne autorizar sua inscrição na seleção de Docente-orientador/a de projeto de auxiliar de aprendizagem da Disciplinano âmbito do Bolsa de Assistência Estantil do CTF/UFPI. Nos termos do EDITAL Nº_/2023, publicado pela Universidade Federal do Piauí.
Nestes termos, pede deferimento.

Floriano-PI,    de abril de 2023.

Assinatura do(a) candidato(a)
[bookmark: _GoBack]